UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNNPTNT-TTr Ninh Thuận, ngày       tháng 10 năm 2021

V/v thực hiện nội dung “kiểm soát

xung đột lợi ích” theo quy định của

Luật Phòng, chống tham nhũng

năm 2018.

    ính g i:  ác đ n vị, phòng chuy n m n thuộc S .

Thực hiện chỉ đ o của  hủ tịch  y  an nh n d n tỉnh t i Văn   n số

5457/UBND-T DN  ngày 10/10/2021 về triển khai nội dung “kiểm soát xung

đột lợi ích” theo quy định của Luật Phòng, chống tham nhũng năm 2018,

Giám đốc S  N ng nghiệp và Phát triển n ng th n có ý kiến như sau:

1. Giao Thủ trư ng các đ n vị, Trư ng các phòng chuy n m n căn cứ vào

Điều 23 Luật Phòng, chống tham nhũng năm 2018; Mục 3  hư ng IV Nghị

định số 59/2019/NĐ- P ngày 01/7/2019 của  hính phủ quy định chi tiết một số

điều và  iện pháp thi hành Luật Phòng, chống tham nhũng, triển khai thực hiện

nội dung “kiểm soát xung đột lợi ích” t i đ n vị, phòng chuy n m n thuộc S ;

 áo cáo kết qu  thực hiện về S  trong tháng 11/2021.

2. Giao Thanh tra S  theo dõi, đ n đốc, hỗ trợ các đ n vị trong việc thực

hiện nội dung c ng việc n u tr n; tổng hợp  áo cáo theo quy định.

Y u cầu Thủ trư ng các đ n vị, Trư ng các phòng chuy n m n khẩn

trư ng thực hiện theo ý kiến chỉ đ o./.

          GIÁM ĐỐC
- Như tr n  thực hiện ;

- Thanh tra tỉnh   áo cáo ;

- Giám đốc, các Phó GĐ S ;

- Lưu: VT, TTr.

Đ n      C  n

		2021-10-25T08:11:59+0700

		2021-10-25T09:03:34+0700

		2021-10-25T09:03:55+0700

		sonn@ninhthuan.gov.vn
	2021-10-25T09:04:35+0700